Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернухинская средняя школа»

Приказ

«30» августа 2016 года

№ 121
Об организации инновационной деятельности

в школе в 2016-2017 учебном году

В целях развития образовательного пространства, стимулирования инновационной деятельности в школе приказываю:
1. Продолжить работу ОУ как инновационной площадки по направлению «Индивидуальная образовательная траектория – инструмент развития образовательных достижений ученика и профессионального роста учителя».

2. Утвердить список учителей, входящих в творческую группу:
Шашунькина Наталья Николаевна
Шебалова Ольга Витальевна
Пахутина Галина Михайловна

Раштанова Галина Александровна

Донскова Галина Николаевна

Орлова Оксана Петровна
Михевнина Вера Алексеевна

Васянина Татьяна Викторовна

Травина Наталья Ивановна

Борисов Николай Евгеньевич
Купрюшкина Оксана Валерьевна

Басова Галина Александровна

Лукина Елена Алексеевна
Борисова Наталья Евгеньевна
3. Утвердить план работы творческой группы на 2016-2017 учебный год.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на зам.директора по УВР Шашунькину Н.Н.
Директор школы

А.Ф.Рябова

С приказом ознакомлена

Н.Н.Шашунькина